ולא ועוד. טיב העבודה המוצעת אינו מאפשר פיקוח הדוק מספיק שכן מדובר בעבודה המתבצעת ברחבי הארץ זאת
במקום סגור.

נוכח כלל האמור ומשאיני סבורה כי חלף זמן מספיק מעת העברתו של המבקש למעצר בפיקוח אלקטרוני ומשהעבודה
המוצעת אינה מתאימה בנסיבות העניין, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, א' אייר תשפ"ב, 02 מאי 2022, במעמד הצדדים.

מיכל ברנט, שופטת